একদিন

Website : www.ekdinnews.com
<http://youtube.com/dailyekdin2165>
Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

8

বিদ্রিষ্ট গুণ্ডত্য সত্ত্বেও নবপত্রিকা'র গঙ্গা স্নান করালেন রাণী রাসমণি

রাজনৈতিক হিংসায় মৃত কর্মীদের উদ্দেশ্যে তর্পণ কেন্দ্রীয় প্রতিমন্ত্রী

কলকাতা ১৫ অক্টোবর ২০২৩ ২৭ আশ্বিন ১৪৩০ রবিবার সপ্তদশ বর্ষ ১২৬ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 15.10.2023, Vol.17, Issue No. 126, 8 Pages, Price 3.00

পিতৃতর্পণ...

কলকাতার গঙ্গার ঘাটে মহালয়া উপলক্ষে চলাছে পিতৃতর্পণ।

ছবি অদিতি সাহা

ভার্চুয়ালি পূজো উদ্বোধনে শারদীয়া-শুভেচ্ছা মুখ্যমন্ত্রীর

কাছে খবরটা পৌঁছে দেয়।